
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 
Haber-Yorum 

Altının Yükselişi Karşısında Amerika'nın Yanında Açıkça Saf Tutan Üçüncü Bir 
Ülke 

 

Haber:  
Investing.com internet sitesi, 11 Mayıs Pazartesi günü şu haberi yayınladı: 

“Dünyanın en büyük altın tüketicilerinden birinde, altın piyasasını sarsan eşi benzeri 
görülmemiş bir çağrı” ve haberde şöyle dedi: “Hindistan Başbakanı Narendra Modi, 
Orta Doğu’daki savaşın sonucunda ekonominin artan baskılara maruz kaldığı bir 
dönemde, ülkenin döviz rezervlerini korumayı hedefleyen beklenmedik bir adımla, 
vatandaşları bir yıl boyunca altın satın almaktan kaçınmaya çağırdı.” 

 
Yorum:  
Öncelikle haberi yayımlayan Investing.com internet sitesi, yaklaşık tam bir yıldır, 

farklı biçimlerde, dolaylı yollarla ve çeşitli üsluplarla altınla ilgili haberleri yayımlamaya 
devam etmektedir; bu başlıkların tamamı, açık ve hiçbir muğlaklık içermeyecek 
şekilde altın fiyatlarındaki yükselişi sınırlamayı hedeflemektedir.  

Narendra Modi’nin çağrısının içeriği, Hintlilerin tam bir yıl boyunca altın satın 
almasını engellemeyi hedeflemektedir; nitekim bu çağrı, Hindistan Merkez Bankası 
tarafından dikkate alınabilir; Dolar cinsinden para rezervlerini koruyup, daha önce 
satın almaya başladığı ek tonlarca altın alımını durdurabilir. Ama ister Hindistan’da 
ister başka yerlerde olsun insanların anlayan akılları vardır ve Modi’nin çağrısı ters 
sonuçlar doğuracaktır; zira insanlar, Doların altın karşısında korkunç bir şekilde değer 
kaybetmesinin gölgesinde güvenli liman olarak altın almaya yönelecektir; bu sadece 
uzun bir dönem için değildir, aksine 2014’ten 2026’ya kadar olan sadece 12 yıl içinde 
de böyle olmuştur. Zira insanlar, altının Dolardan ayrılmasının risklerini, aşırı şekilde 
trilyonlarca Doların basılmasını ve buna “İngiliz Sterlini ve Japon Yeninin” de eşlik 
ettiğini hissetmiştir. Dolayısıyla Doların değeri, 2014 yılında saf altının gramı 
karşısında 62 dolardan, 2026’da 180 Dolara kadar düşmüştür! Dünyanın merkez 
bankaları ve zengin insanlar, gözü kör olan birinin bile dikkatini çekecek şekilde 
çöküşe geçen Dolarları korumak yerine, paraları için güvenli bir liman olarak altın 
satın almaya başlamıştır! Yani 1933 yılında Doların altın karşısındaki değeri bir gram 
altında 0,6645 seviyesindeyken, 2026 yılında 180 Dolar seviyesine düşerek, yüz 
yıldan kısa bir süre içinde değer kaybetmiştir! 

Diyelim ki bu, Amerika'nın kendi çözmesi gereken bir sorun; ancak biz, merkez 
bankaları geçen ay Dolar karşısında altının değerini düşürmek amacıyla tonlarca altın 
satan Türkiye ve Azerbaycan gibi değeri çöken bir para birimini savunmada 
Amerika’ya eşlik eden kuyrukların olduğunu görüyoruz. Bakın işte Hindistan da, 
havadaki kütlelerin, yere düşmesi yerine yukarıya doğru itme girişimde bulunarak bu 
iki ülkeye katılmıştır! Bunu da seçimlerde Kongre Partisi'ne karşı yanında duran 
Amerika'ya iyi bir tepki olsun diye yapmıştır. 

Doların çöküşü kaçınılmaz bir durumdur; bu yüzden ey bunu engellemeye 
çalışanlar, boş yere kendinizi yormayın; zira hiç şüphe yok ki Dolarla birlikte 
kapitalizmin de çökecektir; çünkü artık onun yok olmasının zamanı gelmiştir. 
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